

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Prima Café Hobro ApS

Nytorv 12, 9500 Hobro

CVR-nr. 43 21 77 71

Årsrapport

25. april 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Martin Leth Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. april 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prima Café Hobro ApS Nytorv 12 9500 Hobro
	CVR-nr.: 43 21 77 71
	Regnskabsår: 25. april - 30. september
Direktion	Martin Leth Poulsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Prima Randers Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med café og spilleautomater og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.034 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 150 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/4 2022 - 30/9 2023 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.033.686
1 Personaleomkostninger	-824.641
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.000
Driftsresultat	197.045
Øvrige finansielle omkostninger	-4.866
Resultat før skat	192.179
Skat af årets resultat	-42.262
Årets resultat	149.917
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	149.917
Disponeret i alt	149.917

Balance

<u>Note</u>	30/9 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>78.000</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	36.632
Varebeholdninger i alt	<u>36.632</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.602
Andre tilgodehavender	83.925
Tilgodehavender i alt	<u>124.527</u>
Likvide beholdninger	<u>167.943</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>329.102</u>
Aktiver i alt	<u>407.102</u>

Balance

<u>Note</u>	30/9 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	149.917
Egenkapital i alt	189.917
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	2.310
Hensatte forpligtelser i alt	2.310
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	35.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.952
Anden gæld	68.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	214.875
Gældsforpligtelser i alt	214.875
Passiver i alt	407.102

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 25. april 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	149.917	149.917
	40.000	149.917	189.917

Noter

	25/4 2022 - 30/9 2023 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	806.997
Andre omkostninger til social sikring	10.629
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.015</u>
	<u>824.641</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Prima Randers Holding ApS, CVR-nr. 42956090, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.